
29/05/2025, 09:50 Extrato de publicação 016/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Db4pCk7XUcQEN3ut6C0q%2F1NkBUyAQKwYHeRlI5uc12b2Y4SQinxMFGxWXLtI%2FZwFkGKZ6O7fkxZkMwo7afiowZNPPqqVD7%2Fl… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 016/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2024036299 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO ROQUE 
MAGRINI. 

 
PUBLICAÇÃO: 29/05/2025 09:50 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/05/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 12/06/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 12/06/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 111.376,5200 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Hospital Municipal do Jardim Ingá, junto ao Fundo Municipal de Saúde 

de Luziânia-GO 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DdA2rLY9mmpm4asmj3MqVHmWSoSf8hl0aR00gN4y_IRNux9plOEFRI21Wk0feAFg7Vjhvndu%2FVaMiVzOf_apb6OiA60F3sNDl6vPU2n85hGg%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 29/05/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdA2rLY9mmpm4asmj3MqVHmWSoSf8hl0aR00gN4y_IRNux9plOEFRI21Wk0feAFg7Vjhvndu%2FVaMiVzOf_apb6OiA60F3sNDl6vPU2n85hGg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdA2rLY9mmpm4asmj3MqVHmWSoSf8hl0aR00gN4y_IRNux9plOEFRI21Wk0feAFg7Vjhvndu%2FVaMiVzOf_apb6OiA60F3sNDl6vPU2n85hGg%3D

